SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117
Rua  Joao  Bento, 40  "it  14 3407 2480 / 3471 0020- CEP 17400-000 - Garça/SP.

OFICIO  10/2020 - GAB

Garça, 27 de fevereiro de 2020.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

Informamos em resposta ao requerimento n° 087-2020, de sua autoria que, a

manutenção e limpeza de galerias de águas pluviais são de responsabilidade da Prefeitura

Municipal.

Respeitosamente,

Ulyss Bottino Peres
DIR 	OR  EXECUTIVO

A Sua Excelência o Senhor
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal
17400-000 Garça-SP

Página - 1 - de 1